CAPTUR

E-Tech engineered
E-Tech hybrid 140 ZS Automatiska

Eksterjers: pearl balts + etoile melna jumts

CENA

Sakotnéja cena

Atlaides apmérs

*Papildaprikojums, kas iekauts cena:
pearl balts + etoile melna jumts

Pakotne advanced driving

Apsildami priekséjie sedekli

Atverama stikla jumta lika

Easy Parking pakotne

Pagaidu rezerves ritenis (iznemot LPG versiju)
PREMIUM SOUND BOSE 9,3" pakotne
Registracija, signalizacija, gumijas paklaji, drosibas komplekts
Garantija 5 gadi vai 100 000 km

Kopéja cena
Ménesa cena

Tehniskie dati

DZINEJS

Varstu skaits

Degvielas iesmidzinasana
Maksimalais griezes moments (Nm)
Degvielas tips

Cilindru skaits

Emisijas kontroles standarts
Darba tilpums (cm?3)

Diski

Dzinégja tips

Maksimala jauda (kW)
Maksimala jauda (ZS)

VEIKTSPEJA

Paatrinajums 0—100 km/h (s)
Maksimalais atrums (km/h)

Interjers: Tekstila polsteréjums ar eko-adas elementiem un E-
Tech Engineered rakstu

16

multi-point

148 (ICE) / (Nm)
benzins/elektrisks

4

EURO®6 DFull

1598 (cm3)
viegimetala disk 18", E-Tech engineered gold accent dizains
1.6 E-Tech hybrid 140
67 (kW)

91 (ZS)

10,6 (s)
170 (km/h)

35976 €
4226 €

650 €
1040 €
260 €
760 €
630 €
160 €
820 €
600 €
266 €

31750 €
299 €



PIEDZINA

Ritenu piedzina

BREMZES

Aizmuguréjie bremzu diski (diametrs mm)
Priek$éjie bremzu diski (diametrs mm)

DISKU UN RIEPU IZMERS

Standarta riepas

MASA

Pasmasa (iznemot vaditaju) (kg)

Maksimala vilktspéja bez piekabes bremzém — tikai vaditajs (kg)
Maksimala vilktspéja ar piekabes bremzém — tikai vaditajs (kg)

Pilna masa (kg)

TRANSMISIJA

Parnesumu skaits uz prieksu
Atrumkarbas tips

VIRSBUVES TIPS

Virsblves tipu klasifikacija
Durvju skaits

IZMERI

Augstums ar atvértam bagazas nodalijuma durvim (mm)
Kopéjais platums (ieskaitot sanu spogulus) (mm)
Klirenss (mm)

Kopéjais garums (mm)

Kopéjais platums (mm)

Kopéjais augstums (mm)

Ritenu garenbaze (mm)

KRAVAS TELPAS TILPUMS

Degvielas tvertne (litri)
Minimalais kravas telpas tilpums (dm?)
Maksimalais kravas tilpums (dm?)

DEGVIELAS PATERINS UN CO: EMISIJAS

Degvielas patérin§, WLTP kombinétais cikls (/100 km)
CO:2 emisijas, WLTP kombinétais cikls (g/km)

TEHNIKAIS TIPS

Vietu skaits

AERODINAMIKA

TrokS$na limenis pie 50 km/h (dB)

Aprikojums

priek$piedzina

Trumula bremzes 9" (mm)
Ventiléjamie diski 280 (mm)

215/60 R17 96 H

1363 (kg)
715 (kg)
750 (kg)
2643 (kg)

Multi-mode
automatiska Multi-mode

SuUv

2041 (mm)
2003 (mm)
174 (mm)

4227 (mm)
1797 (mm)
1576 (mm)
2639 (mm)

48 (L)
305 (dm?)
1149 (1289 I) (dm?)

4,7 (11100km)
105-106 (g/km)

67 (dB)



INTERJERS & KOMFORTS

LED priek$éjais jumta lukturis

Atpakalskata kamera

Lidojosa centrala konsole

Renault brivroku karte

Kokoglu putek|u filtrs

Elektriski reguléjami priek$é&ji sanu logi ar impulsa slédzi
Aizmuguréjais logs apsildams

A N N N T N N N

R.S. Line interjera dekorativie elementi

AREJAIS DIZAINS UN RITENI

Sanu spogulu korpusi melna krasa

18" vieglmetala diski

Tonéti aizmuguréjie logi

R.S. Line logotipi

18" vieglmetala diski e-tech engineered dizains

A N N N NN

E-Tech Engineered logotipi

DROSIBA UN BRAUKSANA

PazinoSanas sistéma par atlautd atruma parsniegsanu

Priek$éja pasaziera gaisa drosibas spilvena deaktivizé$anas funkcija
EBA (avarijas bremzésanas paligs)

3 punktu droSibas jostas uz aizmuguréjiem sanu sédekliem

Aizkaru gaisa drosibas spilveni

Joslas saglabasanas paligsistéma (LKA)

A N N N Y NN

Kruiza kontrole/atruma ierobezotajs

REDZAMIBA

v Bezramja elektrohromatiskais atpakalskata spogulis
v Automatiska tuvo/talo gaismu parslégsana

MULTIMEDIJS

v EASY LINK 9,3" ar navigaciju, DAB radio, 6 skalruni, 2xUSB, 1xJack, saderiba
ar Android Auto™ un Apple CarPlay™, standarta Eiropas karte, navigacijas
replikacijas funkcija pulkstenu displeja

10" digitalais pulkstenu un indikatoru displejs
Haizivs spuras tipa antena
v Parnesumu parslégsanas indikators

CITS APRIKOJUMS

v Riepu remonta komplekts

D N N N NN A N N N R

AN N N Y N NN

Priek$éjie / aizmuguréjie parkosanas sensori

Elektroniska stavbremze ar Auto-Hold funkciju

Stires adas apdare

Ar Renault karti attalinati vadama centrala atsléga
Elektriski reguléjami aizmuguréji sanu logi ar impulsa slédzi
Automatiska gaisa kondicionésana

Sadalits aizmuguréjais sédeklis 60/40 ar elkonu balstu

Divu tonu virsbives krasa, sanu spogulu korpusi jumta krasa
Standarta riepas, kas pielagotas aprikojuma versijai
Standarta jumts

R.S. Line eksterjera dekorativie elementi

Sport logotipi

E-Tech Engineered logotipi

2 sédvietas ar ISOFIX sistému katra rinda

BremzZu pretbloké8anas sistéma (ABS)

Vaditaja un pasaziera priek$éjie drosibas spilveni

3 punktu priek$éjas drosibas jostas ar spriegotaju un augstuma regulé$anu
Signalizacija par neaizspradzétam drosibas jostam

Vilces kontroles sistéma

E-Call arkartas zvana funkcija

Gaismas un lietus sensori

Eiropas karte - pamata versija

Bezvadu viedtalruna uzlade
Multi-Sense sistémas pamata versija (brauk$anas rezimu izvéle)

ECO rezims
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